PAGE
2

Проект внесен

Главой города Нарьян-Мара

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

- я сессия IV созыва
_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения

"Об утверждении Положения                       "О порядке организации и проведения массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных, физкультурно-оздоровительных и молодежных культурно-досуговых мероприятий на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"
В целях упорядочения системы нормативных правовых актов муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" Совет городского округа "Город               Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 21.02.2008 № 291-р "Об утверждении Положения "О порядке организации и проведения массовых культурно-просветительных, театрально-зрелищных, спортивных, физкультурно-оздоровительных и молодежных культурно-досуговых мероприятий на территории муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар".

2. Настоящее решение вступает в силу с 10 апреля 2023 года и подлежит официальному опубликованию.
	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

_______________О.О. Белак
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_______________________ Ю.И. Суський
	Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

_________________ Д.В. Гусев

г. Нарьян-Мар

марта 2023 года
№    - р